

صفحه: 1/2	گزارش دفترچه فهرست مقادیر برآورد
تاریخ گزارش: 1404/08/03	
پیمان: نصب و اصلاح انشعابات فاضلاب منطقه شش سال 1404 - شناسه پیمان: 58795	

فهرست بهای پایه رشته بهره برداری و نگهداری از شبکه جمع آوری و انتقال فاضلاب سال 1404 فصل سوم - تعمیرات

شماره	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
030602	ف برش آسفالت با کاتر تا عمق 7 سانتی متر (اندازه گیری برحسب طول هر خط برش).	متر طول	100,500	3,300	331,650,000
030603	ف اضافه بها به آیتم 030602 به ازای هر 10 سانتی متر مازاد بر 7 سانتی متر تا 30.	متر طول	141,000	990	139,590,000
030605	ف تخریب پوشش آسفالتی بین دو خط برش داده شده با کاتر در مسیر لوله.	مترمکعب	5,183,000	80	414,640,000
جمع فصل:					885,880,000
جمع فصل با احتساب ضرایب					1,249,090,800
بالاسری					1.41

فهرست بهای پایه رشته بهره برداری و نگهداری از شبکه جمع آوری و انتقال فاضلاب سال 1404 فصل چهارم - امور مشترکین

شماره	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
040101	ف نصب انشعاب جدید.	مشترک	20,067,000	300	6,020,100,000
040102	ف استاندارد سازی تا محل سیفون انشعاب.	مشترک	23,256,000	10	232,560,000
جمع فصل:					6,252,660,000
جمع فصل با احتساب ضرایب					8,816,250,600
بالاسری					1.41

فهرست بهای پایه رشته بهره برداری و نگهداری از شبکه جمع آوری و انتقال فاضلاب سال 1404 تجهیز و تحویل کار

شماره	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
420201	* تأمین کمک هزینه یا تسهیلات لازم برای تهیه غذای کارگران	مقطوع	20,000,000	1	20,000,000
420202	* تأمین لباس کار، کفش و کلاه حفاظتی کارگران	مقطوع	50,000,000	1	50,000,000
420203	* انجام معاینات پزشکی دوره ای به طور کامل براساس آزمایشهای طب کار و اخذ کارت سلامت	مقطوع	40,000,000	1	40,000,000
420306	* هزینه برقراری نظام ایمنی، بهداشت و محیط زیست (HSE) و حفاظت کار، براساس دستورالعملهای مندرج در اسناد پیمان	مقطوع	120,000,000	1	120,000,000
420701	* بیمه تجهیزات در محدوده کار	مقطوع	120,000,000	1	120,000,000



Handwritten signature in blue ink.

Handwritten signature in blue ink.

صفحه: 2/2 تاریخ گزارش: 1404/08/03	گزارش دفترچه فهرست مقادیر برآورد
پیمان: نصب و اصلاح انشعابات فاضلاب منطقه شش سال 1404 - شناسه پیمان: 58795	

فهرست بهای پایه رشته بهره برداری و نگهداری از شبکه جمع آوری و انتقال فاضلاب سال 1404 تجهیز و تحویل کار

شماره	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
420702	* تحویل کار	مقطوع	50,000,000	1	50,000,000
	جمع فصل:				400,000,000



گزارش خلاصه مالی کلی بخش ها	صفحه: 1/1
پیمان: نصب و اصلاح انشعابات فاضلاب منطقه شش سال 1404 - شناسه پیمان: 58795	تاریخ گزارش: 1404/08/03
فهرست بهای پایه: 1404	

خلاصه مالی کلی بخش ها		
ردیف	بخش	مبلغ برآورد هزینه اجرای کار
1		10,065,341,400
	جمع	10,065,341,400



گزارش خلاصه مالی رشته ها	صفحه: 1/1
تاریخ گزارش: 1404/08/03	
پیمان: نصب و اصلاح انشعابات فاضلاب منطقه شش سال 1404 - شناسه پیمان: 58795	

خلاصه بهای رشته: بهره برداری و نگهداری از شبکه جمع آوری و انتقال فاضلاب سال ۱۴۰۴

درصد ردیف های غیر پایه به جمع کل ردیف ها	جمع (ریال)			فصل
	پایه و غیر پایه	غیر پایه	پایه	
0	1,249,090,800	0	1,249,090,800	فصل سوم، تعمیرات
0	8,816,250,600	0	8,816,250,600	فصل چهارم، امور مشترکین
0	10,065,341,400	0	10,065,341,400	جمع



گزارش خلاصه مالی کل

صفحه: 1/1

تاریخ گزارش: 1404/08/03

پیمان: نصب و اصلاح انشعابات فاضلاب منطقه شش سال 1404 - شناسه پیمان: 58795

درصد ردیف ها غیر پایه به جمع کل ردیف ها	جمع (ریال)			سال	فهرست بهای رشته
	پایه و غیر پایه	غیر پایه	پایه		
0	10,065,341,400	0	10,065,341,400	1404	بهره برداری و نگهداری از شبکه جمع آوری و انتقال فاضلاب
0	10,065,341,400	0	10,065,341,400		جمع
	400,000,000	400,000,000	0		هزینه تجهیز و برچیدن کارگاه:
	10,465,341,400	400,000,000	10,065,341,400		مبلغ برآورد هزینه اجرای کار:
	ده میلیارد و چهارصد و شصت و پنج میلیون و سیصد و چهل و یک هزار و چهارصد ریال	چهارصد میلیون ریال	ده میلیارد و شصت و پنج میلیون و سیصد و چهل و یک هزار و چهارصد ریال		جمع کل به حروف



Handwritten signature and initials in blue ink.